
VÅREN 2023

Följ med på utflykt till 
Stiftsgården i Rättvik!

Konsert med
Falu kammarkör

Vårsång Café

Vi åker tisdag den 30 maj
Avfärd kl. 11.00 från parkeringen vid  
Bjursås kyrka. Lunch kl. 12.00 på Stifts-
gården som var och en betalar. Bussresan 
bjuder församlingen och Träffpunkten på.

Välkommen  
med din anmälan  
senast 23 maj  
till församlings- 
expeditionen

Lördag 22 april kl. 18.00
i Bjursås kyrka
Dirigent David Lundblad

Måndag 5 juni kl. 15.00 
i Sågmyra kyrka
Sågmyrakören & Sångsvanarna sjunger in 
sommaren, allsång och fika
Välkomna att umgås!



Utdrag ur kyrkobokföringen 2022
Vigslar	 7 par
Begravningar	 26 st

Avser medlemmar i Bjursås församling

Dop	 31 st
Konfirmander	   9 st

Jämna torsdagar i Bjursås församlingshem

Handarbetscafé träffas på nedervåningen kl. 13.30-15.30
Slink-In-Stickcafé träffas kl. 18.30-21.00

Nybörjare och erfarna är välkomna till en stund  
av gemenskap och inspiration. Ta med ditt  
handarbete och var med!

Handarbetscafé &
Slink In-Stickcafé

Andakter på Sandtäktsgården 
Onsdagar jämna veckor kl 11.00 

Vi firar andakt, samtalar och fikar tillsammans!

Församlingens präster 
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 23 65 
lennart.pettersson@svenskakyrkan.se
Vik. Komminister Sture Lundqvist, 073-621 01 28

Församlingens kyrkomusiker 
Organist Michal Tomasz Wodrowski, tel 023-669 23 68 
michal.wodrowski@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsexpeditionen (Bjursås kyrkogård) 
Telefontid vardagar 
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 23 70 
Vaktmästare/lokalvård/husmor Anna Granlund, tel 023-669 23 71 
Vaktmästare/säsongsarbetare Ewelyn Nykvist, tel 023-669 23 67 
Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 23 61 
Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 23 69

Församlingsexpeditionen 
Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS 
Tel 023-669 23 60  
Telefontid och besökstid månd, tisd, torsd och fred kl 10-12

E-mail: bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se 
Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjursas 
Swish: 123 388 84 68

Du hittar oss även på Facebook: 
Bjursås församling Svenska kyrkan

Ansvarig utgivare: Lennart Pettersson

Barnverksamhet
Öppen förskola kl 09.00-12.00 
Måndagar och Torsdagar i Bjursås församlingshem 
Tisdagar i Sågmyra kyrka

After School kl 14.00-18.00 
Tisdagar i Bjursås församlingshem 
En träff för barn som är 10-12 år. Vi bjuder på toast, pysslar, 
spelar pingis och spel samt kan hjälpa till med läxor.

Måndags-  och Onsdagskul 
En träff för barn i förskoleklass till åk 6. Vi träffas och 
samtalar, läser, sjunger, pysslar och förbereder inför  
familjegudstjänster. Personal hämtar barnen vid fritids. 
Måndagar kl 14.30-16.00 i Sågmyra kyrka 
Onsdagar kl 14.00-16.00 i Bjursås församlingshem

Anmäl ditt barn till Jambu eller Lina 
jambu.palmqvist@svenskakyrkan.se 
lina.svart@svenskakyrkan.se

Avslutning för barngrupperna blir söndag 28 maj kl 11.00 
i Sågmyra kyrka. Boka in datumet i er kalender redan nu! 

Vik. komministern har ordet
Nu har jag haft glädjen att tjäna som präst i Bjursås församling 
i tre månader. Det har varit en fin tid, och jag är glad över att 
jag fick möjligheten att vara er komminister. Jag är förordnad 
på den tjänsten fram till 31 augusti.

När jag skriver detta är vi inne i fastan, en så speciell tid i vårt 
kyrkoår. I evangelierna läser vi hur Jesus tre gånger förklarar 
för lärjungarna att de skall gå till Jerusalem, och att han där 
skall gripas, dömas till döden, torteras och dödas genom 
korsfästelse - men att han efter tre dagar skall uppstå igen. 
För lärjungarna var detta omöjligt att förstå. Deras Mästare, 
som de hade följt under tre år, som var så full av kärlek till 
varje människa, som gjorde så mycket gott och hjälpte alla! 
Varför skulle han lida och dödas??  Jesaja profeterade om detta 
långt tidigare: “Han blev pinad för våra brott, sargad för våra 
synder, han tuktades för att vi skulle helas…”

Han gjorde det för dig och mig, Han tog på sig vår skuld 
och gav oss sin rättfärdighet. “Så älskade Gud världen att han 
utgav sin egen son för att var och en som tror på honom inte 
skall gå förlorad utan ha ett evigt liv.”  
Det är detta vi firar i våra gudstjänster 
under Fastan och Påsken, den viktigaste 
tiden i vårt kyrkoår.

Gör vad du kan för att komma till 
gudstjänsterna i Bjursås och Sågmyra! 
Vi firar Livets seger över döden!

Med önskan om en Glad Påsk! Sture Lundqvist

Körverksamhet
Sågmyrakören
- En kör för både nybörjare och vana sångare 
Söndag 23 april kl 16.00 gästar kören Körslaget i Boda, 
Svärdsjö som pastor Råsmark leder

Damkören Cantamus 
- En damkör som sjunger på en mer avancerad nivå 
Fredag 26 maj gör kören en konsert i Fiskarbo kvarn, 
Stora Skedvi. Vill veta mer om någon av körerna kontakta 
ledare Eva Rune, info@evarune.se

Sångsvanarna 
- En seniorkör som träffas och övar på dagtid 
Vill du veta mer om kören kontakta ledare  
Ingrid Lundström, 070-735 07 98

Födelsedagar & Nyfödda
Församlingen gratulerar alla jubilarer! 
En representant från församlingen uppvaktar 
alla medlemmar som fyller 80, 85, 90 år och däröver.
En gåva lämnas även till alla nyfödda i församlingen!



Med reservation för ändringar

Kyrkofullmäktige
Måndag den 29 maj kl 19.00 i Bjursås Lillkyrka

Välkomna att närvara!

Är du vår nya kyrkvärd?
Bjursås församling välkomnar nya kyrkvärdar. En kyrkvärd 
är en lekman som är utsedd att hjälpa till vid gudstjänster 
och eventuellt vid konserter. Vanligtvis hälsar kyrkvär-
den välkommen, delar ut psalmböcker och gudstjänst
agendor, hjälper till med nattvarden, textläsning samt att 
ta upp kollekt. Om du är intresserad kontakta kyrkoherde  
Lennart Pettersson.

APRIL
  2	 Söndag Palmsöndagen kl 11.00 Familjegudstjänst 

Barn & ungdomar medverkar i gudstjänsten

  2	 Söndag kl 15.00 Bjursåsflickorna sjunger sånger i 
Påsktid. Dirigent, Ann-Sofi Stål och pianist, Nils Flink

  7	 Långfredag kl 11.00 Gudstjänst

  9	 Söndag Påskdagen kl 11.00 Högmässa

10	 Måndag Annandag påsk kl 18.00 Musikgudstjänst 
med orgelmusik. Organisten Michal Tomasz Wodrowski 
improviserar till påskmelodier. 
På annandagarna vid jul, påsk och pingst så firas guds-
tjänst med textläsning, predikan och psalmsång och med 
extra musik. Det är en gudstjänstform som ligger mellan 
ordinarie gudstjänster och konserter

15	 Lördag kl 18.00 «Musik mot ljusare tider» 
Den sista kvällen i serien. Jazz & evergreens med Ingemar 
Ihlis band «Swinging Boys Quintet». Lätt svängig musik 
från olika epoker. Sölve Olofsson/gitarr, Staffan Wikander/
bas, Tommy Arnberg/trummor, Stig Lindstedt/saxofon 
och flöjt samt Ingemar Ihlis/piano, fiol, flygelhorn

16	 Söndag kl 11.00 Mässa

22	 Lördag kl 18.00 Konsert med Falu Kammarkör 
Dirigent David Lundblad

23	 Söndag kl 11.00 Gudstjänst med Sångsvanarna

25	 Tisdag kl 09.00 Morgonmässa i samband med  
Prästmöte för kontraktet. Alla är välkomna!

MAJ
  7	 Söndag kl 11.00 Konfirmationsmässa 

Cantamus medverkar under ledning av Eva Rune

14	 Söndag kl 11.00 Högmässa

Gökotta i Prästskogen
Kristi himmelsfärds dag, Torsdag 18 maj kl 08.00 
Gudstjänsten firas vid vindskyddet i Prästskogens  
naturreservat i Bjursås.  
Medtag gärna fikakorg och något att sitta på! 

21	 Söndag kl 11.00 Högmässa

29	 Måndag Annandag pingst kl 18.00 Musikgudstjänst 
med orgelmusik «Dancing Pipes»  
I en av de viktigaste högtiderna i kyrkoåret kommer  
organisten Michal Tomasz Wodrowski att spela egen  
musik i pingstandan. Orgeln ska få ljuda och «dansa»

JUNI
  4	 Söndag kl 11.00 Högmässa

11	 Söndag kl 11.00 Mässa

15	 Torsdag kl 18.00 Orgelkväll med 
Organisten Michal Tomasz Wodrowski  
Stora klassiker men även lätt musik och välkända  
schlagerlåtar. Den 15/6 blir den första kvällen av en  
serie av 4 musikkvällar med orgelmusik i fokus.  
Varannan torsdag kl 18 i sommartid

18	 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst i Faxberg

23	 Fredag Midsommarafton kl 18.00 Midsommarkonsert 
Traditionsenligt firande i Bjursås kyrka. Deltar som  
vanligt gör många grupper som är verksamma i för- 
samlingen; körer, spelmän samt en särskild gäst, denna 
gång sångerskan Kari Koskinen

24	 Lördag Midsommardagen kl 14.00  
Ekumenisk gudstjänst i Bönhuset i Bjursås

25	 Söndag kl 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Dössberget

29	 Torsdag kl 18.00 Musik i sommarkväll 
«Piano och orgel i duett» med en fantastisk pianist och 
organist från Göteborg Mikael Holmlund i duett med 
Bjursås organist Michal Tomasz Wodrowski 
Kolla affischer, annonser samt hemsida om detaljer!

Det händer
i Sågmyra kyrka

Det händer
i Bjursås kyrka

APRIL
  6	 Skärtorsdag kl 19.00 Mässa

30	 Söndag Valborg kl 18.00 Gudstjänst med Sågmyra­
kören som sjunger in våren under ledning av Eva Rune

MAJ
28	 Söndag kl 11.00 Familjegudstjänst  

med avslutning för alla barngrupper. Barnsång,  
hoppborg, utställning, fika och andra roliga aktiviteter!

JUNI
  5	 Måndag kl 15.00 Vårsång Café 

Sågmyrakören & Sångsvanarna sjunger in sommaren, 
allsång och fika!

21	 Onsdag kl 18.30-18.50 Midsommarmusik med  
spelmän. Samling innan midsommarfirandet vid den 
stora ängen vid macken



Vårhälsning från kyrkogårdspersonalen!
Vi önskar att ni som har lyktor på kyrkogården gärna tar hem 
dem så fort tjälen gått ur marken.

Under våren 2023 kommer häckar och träd tas bort och ny-
planteras på Norra kyrkogården mot skolan.

Gemensam urnnedsättning
Bjursås församling erbjuder en gemensam urnnedsättning  
för de som önskar. Lördag 6 maj kl 11.00 i Bjursås kyrka.
Vi träffas i kyrkan där en kort andakt hålls med musik och 
därefter tar var och en sin urna och går till respektive grav där 
urnan sänks ner.
De som vill vara med anmäler sig till församlingsexpeditionen 
bjursas.forsamling@svenskakyrkans.se / 023-6692360

GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLL

Nu har Bjursås kyrka  
fått nya altarljusstakar

Leif Nilsén och hans duktiga smeder på Dala Svets & 
Smide har designat och tillverkat dem. Stort tack till er 
och till Tommy Pedersen som skänkt borrkärnorna som 
kommer från trakten av Rappsmälingen!

Kafé Gudagott
Det är så roligt att så många har hittat till 
Kafé Gudagott i församlingshemmet  
i Bjursås! Tack för alla fina samtal och möten!

I april och maj förändrar vi öppettiderna.  
Då håller vi öppet: 
tisdagar kl 10.00-14.00 och torsdagar kl 12.00-16.00

Välkomna!

After School - en ny träff
Tisdagar kl 14-18 i Bjursås församlingshem 
En träff för barn som är 10-12 år. Vi bjuder på toast, pyss-
lar, spelar pingis och spel samt kan hjälpa till med läxor!

Bilden är tagen premiärdagen 2023-02-21

Bild från Julsång Café med  
Sågmyrakören den 21 december  
i Sågmyra kyrka

Några av årets konfirmander  
visade upp församlingens kyrkliga textila skatter under 
gudstjänster den 12 mars. Här syns dom iklädda prästens 
högtidskläder (mässhakar), några med anor från 1750-talet


